

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2676 Maja Ansilewska**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2676 Maja Ansilewska.**

Poznaj historię naszej córki...



Oczekiwanie przyjścia Mai na świat przepełnione było ekscytacją i bezgranicznym szczęściem. Nie mogliśmy się doczekać naszych pierwszych wspólnych chwil, które miały zostać z nami na zawsze jako miłe wspomnienia... Niestety nie sądziliśmy, że radość z narodzin zmiesza się ze strachem o zdrowie i życie naszej córeczki, u której tuż po porodzie wykryto drżenie kończyn, hipoglikemię, małopłytkowość, żółtaczkę fizjologiczną i słaby przyrost masy, co finalnie doprowadziło do znacznego wyniszczenia jej niemowlęcego organizmu.

Pomimo kompleksowej opieki specjalistów, nie udało się uniknąć dalszych problemów (swędząca i przesuszona skóra, nasilony refluks, zaparcia), które wymagały poszerzenia diagnostyki. Kilkumiesięczna hospitalizacja i szereg wykonanych badań, poskutkowały diagnozą zespołu twarzowo-sercowo-skrórnego (CFC), który będzie towarzyszył Mai już do końca życia.

Leczenie naszej córeczki jest jedynie objawowe, co oznacza, że zespół CFC jest chorobą nieuleczalną. Obecnie Maja przyjmuje leki, które mają jej pomóc na problemy skórne, jest również na specjalnej diecie, która ma załagodzić zaburzenia układu pokarmowego. Jednocześnie, nasza córeczka poddawana jest rehabilitacji ruchowej metodą Bobath i uczestniczy w zajęciach rozwojowych w ramach WWR.

Pełni nadziei, zwracamy się do Państwa z serdeczną prośbą o finansowe wsparcie, które umożliwi nam dalsze leczenie Mai, która pomimo swojej choroby ma szansę na normalne życie. Każdy Państwa gest naprawdę wiele dla nas w tym wszystkim znaczy!

Wdzięczni rodzice Mai



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych środków prawnych w 50%	148. KWOTA zł
0000387207		
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakty z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	2676 MAJA ANSILEWSKA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		